附件1
乡村振兴合伙人招募岗位信息表
	序号
	地市
	县市区
	招募乡镇（街道）
	项目
名称
	项目
地址
	所在乡村振兴片区
	合伙项目简介
（150字左右）
	意向合作
方式
	意向合伙人
招募条件
	可为合伙人提供的资源
（条目式列出）
	项目联系人及联系电话
	备注

	1

	包括项目总体情况、
实施计划、现有资源优势、
拟达到的合作效果。

	2

	3

	4

	5

附件2

乡村振兴合伙人招募三方协议书
（参考模板）

甲方（招募乡镇）：
乙方（招募村）：
丙方（合伙人）：

经甲、乙、丙三方协商，决定招募丙方为乡村振兴合伙人，开展项目。现就甲、乙、丙三方的权利、义务达成如下协议。
一、甲方权利和义务
1.整合当地资源，定期发布合伙人招募需求。指导协助乙方整合当地资源、搜集合伙人项目、整理招募需求信息，通过各种渠道进行宣传发布。按照市、县人社、农业部门要求，定期报送招募合伙人项目信息，发布合伙人招募令。
2.广泛宣传政策、收集意向合伙人信息。负责宣传市、县及甲方所在镇街招商引资和人才政策。结合乙方优势资源广泛收集有意到乙方发展的海内外企业家、创业者、投资人、专家学者、致富带头人、技术能手、非遗传承人等各类人才信息，以及现代生态农业、农业生产和农产品加工流通领域的优秀企业信息。与意向合伙人进行初步面谈接洽，筛选有资金、有技术、有项目的人才或团队，向乙方推荐。
3.指导乙方与丙方开展合作。指导乙方与丙方进行深入洽谈，在平等、互利、促进乡村振兴和农民增收的基础上达成合作意向。对签订合作协议并顺利落地投产的，甲方应积极为丙方争取有关政策和待遇。
4.积极推进合伙人项目取得实效。定期研究合伙人项目进展情况，听取合伙人有关意见建议，积极协助解决项目落地、运行过程中遇到的困难和问题，配合县（市、区）乡村振兴合伙人服务专班提供优质服务。
5.加强对乙方、丙方的管理。负责辖区内有招募需求行政村的资格审核，择优确定招募村，通过县（市、区）人社部门报市乡村振兴合伙人管理办公室备案。负责所辖区域内乡村振兴合伙人的审核、推荐、日常管理、年度考核、待遇兑现等。
二、乙方权利义务
1.村两委班子要高度重视合伙人招募工作，主动挖掘村集体闲置、优势资源，如山、林、河、湖、田、农房、物业、民俗文化等，以合伙项目的形式报送甲方进行规划开发，积极招募合伙人。
2.达成合伙意向后，主动配合甲方、丙方开展有关工作，围绕资源整合、项目落地、项目审批手续办理等提供必要的帮助和支持。主动做好协调沟通、化解矛盾等工作。
3.主动为丙方提供各项服务，在软硬件方面要满足合伙人基本工作需要，至少为合伙人配备1名服务专员，配合协助丙方开展工作。
4.根据项目需要动员村民配合丙方工作，发挥自身优势联合丙方在拉动就业、带动致富等方面为村民提供帮助。
三、丙方权利义务
1.热爱“三农工作”，情系乡村，有浓厚的家国情怀，积极为甲方、乙方乡村振兴事业出谋划策，并致力于推进乡村振兴工作。
2.积极吸引、整合、调动多方资源，为甲方、乙方发展出谋划策，通过合伙项目的方式为乡村发展提供资金或技术支持。
3.对乙方提供的优势资源进行再整合、再梳理，依法依规合理开发，推动发展新型农业经营主体，实现村集体经济壮大、农民增收致富，取得良好经济社会效益。
4.按年度制定项目发展目标。分别从拉动村民就业、带动村民致富、增加村集体收入等方面制定年度目标任务，自觉接受甲方、乙方监督指导。设定三年计划目标，具体为：
2025年，计划为村民提供就业岗位个，增加村民收入元/人，带动增加村集体收入万元；
2026年，计划为村民提供就业岗位个，增加村民收入元/人，带动增加村集体收入万元；
2027年，计划为村民提供就业岗位个，增加村民收入元/人，带动增加村集体收入万元；
5.合理利用各级政府政策支持和资金支持，遇到困难时积极与甲方、乙方进行协商，在不损害甲方、乙方和村民利益的前提下寻求最优解决方案。
四、其他
本协议一式三份，甲乙丙各执一份。协议经甲乙丙三方盖章签字后生效。本协议未尽事宜，可根据具体项目在此基础上签订补充协议或另行签订项目合作协议书。

甲方签字单位盖章

乙方签字单位盖章

丙方签字单位盖章

年   月   日

三方协议补充协议

一、合作项目介绍：

二、甲方补充权利义务：

三、乙方补充权利义务：

四、丙方补充权利义务：

甲方签字单位盖章

乙方签字单位盖章

丙方签字单位盖章

年   月   日
[bookmark: _GoBack]